



سعید روستایی توقیف را می پذیرد یا تن به همیزی می دهد؟

روزنامه خراسان نوشت: سازمان سینمایی اعلام کرده که فیلم سینمایی «برادران لیلیا» شرایط لازم برای اکران را ندارد؛ یا باید ممیزی های لازم در آن اعمال شود یا توقیف خواهد شد.

فیلم سینمایی «برادران لیلیا» دوشنبه شنب با اطلاعیه رسمی سازمان سینمایی، توقیف شد. این فیلم ساخته جدید سعید روستایی به تازگی در جشنواره فیلم کن نمایش داده شد و حواشی فراوانی هم داشت؛ از اظهار نظرهای سیاسی و انتقادی عوامل تا مهم تر از آن، حضور بدون مجوز در جشنواره کن.

فیلم واکنش هایی به این ماجرا نشان دادند که خود حواشی دیگری را موجب شد. هومن بهمنش مدیر فیلم برداری اثر، بدون اشاره به حضور بی مجوز فیلم در دو جشنواره خارجی نوشت: «خسته ناشید به همه دست اندرکاران توقیف، کارزار سایبری و برخی از هموطنان عزیز که از روز اکران فیلم در کن، آب در آسیاب این جریان خاص ریختند تا به این پیشخوانه، خرد کنند استخوان های فیلم ساز جوانی را که در این فیلم، از درد مردم و مملکت می گوید.»

روزنامه خراسان با اشاره به حواشی پیش آمده برای فیلم برادران لیلیا نوشت: پیش بینی وضعیت فیلم «برادران لیلیا» که از جمله امیدهای اکران سینماها در سال ۱۴۰۱ و حتی یکی از امیدهای سینمای ایران برای اسکار است، کار راحتی نیست.

فیلم از طرفی از حضور جواد نوروزبیگی به عنوان تهیه کننده بهره می برد که با توجه به سابق و ارتباطات خود، می تواند امید کارگردان را برای رفع توقیف و اکران زود هنگام این اثر در تابستان زنده نگه دارد.

در عین حال به نظر می رسد سازندگان و پخش کنندگان «برادران لیلیا» از آن جا که جایزهای دهان پرکن مثل نخل طلا یا جایزه بزرگ جشنواره فیلم کن را نگرقتند، در مقابله امروز با سازمان سینمایی دست بالا را ندارند و به زودی به ممیزی جدی آن راضی خواهند شد.

بازنشسته ها فقط پول خودشان را می خواهند؛ خواسته شان هم کاملا قانونی است

محرور کرده است. نکته بسیار مهمی که دولت باید به آن توجه کند اینست که فارغ از اختلاف نظری که ممکن است در مورد تفسیر ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی وجود داشته باشد، اصولا در نظر گرفتن ۱۰ درصد افزایش برای مستمری بازنشستگان با واقعیت های اقتصادی و نیازهای معیشتی جامعه امروز ما منطبق نیست.

اصرار بر تجدید نظر دولت در مصوبه مربوط به مستمری بازنشستگان نباید نوعی معارضه با دولت تلقی شود. می دانیم که دولت نیز در شرایط تحریم با مشکلات زیادی مواجه است، ولی از آنجا که مستمری بازنشستگان از اموال متعلق به خودشان پرداخت می شود و باری بر دوش دولت نیست، توقع بازنشستگان، امری کاملا بیجاست و هیچگونه تعمیلی بر دولت محسوب نمی شود. اول تا آخر حرف بازنشستگان اینست که لظفا پول خودمان را به خودمان بدهید و این، حرف حساب است.

ناتو مستقیم وارد جنگ اوکراین می شود؟

نداده اند. این چیزی بود که حتی قبل از حمله روسیه به اوکراین از سوی پنتاگون استولتنبرگ، دبیر کل ناتو گفته می شد و بعد از شروع جنگ نیز هم او هم مقامات سیاسی و نظامی متحدان کلیدی غرب در ناتو می گفتند. شکی نیست که امریکا و متحدانش از ترس گسترش جنگ و حتی بروز یک جنگ هسته ای است که تاکنون ترس جمع داده اند به صورت مستقیم با نیروهای روسیه درگیری نداشته باشند.

با این حال، اوضاع و شرایط میدانی می تواند وضعیت را به نفعی در آورده که ناتو رویه های متفاوت در قبال این جنگ در پیش بگیرد به خصوص اینکه استراتژی نظامی روسیه در این جنگ آشکارا تغییر کرده و به جای استراتژی حمله فرارگیر اولیه، رو به استراتژی تله پای و مرحله به مرحله آوردن و توانسته آرام، اما مطمئن به پیش برود. این تغییر استراتژی به معنای موفقیت نهایی روسیه در این جنگ و شکست نهایی اوکراین است و دست کم امریکا و بریتانیا به هیچ وجه خواهان این نتیجه نیستند. یک راه مؤثر برای ممانعت از تحقق چنین نتیجه ای مداخله مستقیم ناتو در این جنگ است. به گفته راغند درغام، تحلیلگر امریکایی، این گزینه می تواند عافگیرتری نسبت مارید

سعید رحیم نعمتی طی یادداشتی در روزنامه جوان نوشت: قرار است نشست سران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه آینده، ۲۹ و ۳۰ ژوئن، در شهر مادرید، پایتخت اسپانیا، برگزار شود. شکی نیست که موضوع روسیه و حمله آن به اوکراین در صدر برنامه های این نشست است. چنان که این پیمان در این چند ماه چندین نشست در سطح سران و وزرای دفاع داشته و موضوع اصلی همگی بررسی وضعیت جنگ در اوکراین و نحوه کمک کشورهای عضو به اوکراین برای مقاومت در برابر نیروهای روسیه بوده و باید گفت که کمک های ناتو از اطلاعاتی گرفته تا تجهیزات و ادوات پیشرفته نظامی و حتی اعزام نیروهای مزدور از کشورهای مختلف را در بر گرفته است تا اینکه اوکراین بتواند در برابر روسیه تاب آورد. در واقع، اعضای ناتو و به خصوص امریکا طی بیش از چهار ماه و نیم از جنگ از تمام توان خود برای کمک به اوکراین استفاده کرده اند. به نوعی که حالا از جنگ نیابتی امریکا در اوکراین گفته می شود. اما تاکنون گزینه مداخله مستقیم را در دستور کار خود قرار

چرا رئیس صدا و سیما قبل از تذکر رهبری به اشتباه رسانه ملی پی نبرد؟

نمی خواهد آن بزرگ شود و خود ما نیز حواسمان نیست که به این دستاورد بپردازیم. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به ابراز لطف و محبت مردم به نیروی انتظامی کشور در جریان کشف این پرونده گفت: یک بررسی ویژه خاص این موضوع خواهیم داشت و از افرادی که در این پرونده زحمت کشیدند و کار آگاهی که کار میدانی انجام دادند، تقدیر به عمل خواهد آمد»

پیمان جبلی، بعد از انتشار سخنان رهبری، در نامه ای به ایشان نوشت: «محضر مبارک رهبر معظم انقلاب: سلام علیکم، فرزندان شما در رسانه ملی تذکر و گلابه شما را با گوش جان شنیدند. از غفلت و قصور پیش آمده عذرخواهی می کنیم و بدیهی است که جبران خواهد شد. بی شک ما سرایان شما در صدا و سیما همواره نیازمند تذکرات و نصایح راهگشایان هستیم و یکی از شاخصه های تحول در رسانه ملی، توجه جدی و پیگیری مجدانه هتدها و راهنموهای حضر تعالی خواهد بود.»

سؤال بسیار مهم اینست که رئیس سازمان صدا و سیما چرا قبل از تذکر رهبری به اشتباه رسانه ملی پی نبرد و بعد از انتقاد فرمانده کل نیروی انتظامی درصد جبران نبراند؟ اینکه رئیس رسانه ملی در نامه خود خطاب به رهبری نوشته «همواره نیازمند تذکرات و نصایح راهگشایان هستیم» یک امتیاز برای مدیران این رسانه نیست. درست است که آنها نباید خود را بی نیاز از تذکرات و نصایح بدانند ولی این هم درست نیست که در مسائل بدیهی دچار غفلت شوند و بعد از تذکر رهبری درصد جبران برآیند. رسانه ملی باید در انجام وظایف خود، همواره پیشرو باشد و در موارد غفلت، به تذکرات و انتقادات آحاد مردم توجه کند.

آیا طرح جدید اجاره بهای مسکن شناسی دارد؟

تصمیمات و شکست های بیشتر از همه گروه ها بر مستأجران تحمیل خواهد شد و هر نوع تصمیم عجولانه ای این قشر را متضرر تر از پیش خواهد ساخت؛ و، اما بسته سیاستی در جلسه شورای عالی سرفا تصویب شد و این بسته شامل تعیین افزایش سقف تمدید قراردادهای اجاره بها در سال ۱۴۰۱ است. این بسته حمایتی می گوید که بانوجه به افزایش قابل توجه اجاره واحدهای مسکونی در بهار ۱۴۰۱ و چشم انداز رشد آن در ادامه سال جاری و با توجه به فرارسیدن فصل نقل و انتقال مستأجران و عدم نمکن مالی کافی جامعه مستأجران در شرایط بحرانی اقتصادی کشور تمام قراردادهای اجاره واحدهای مسکونی در سال ۱۴۰۱ پس از تاریخ ابلاغ این مصوبه به صورت خودکار و به مدت یک سال و حداکثر با نرخ های مصوب نسبت به قراردادهای موجود تمدید می شود و جرایم سنگینی برای مورجران و بنگاه های متخلف وضع شد ولی آیا این بسته حمایتی و جرایم وضع شده در این شرایط بحرانی اقتصادی پذیرفته خواهد شد؟! تصمیمات و شکست های بیشتر از همه گروه ها بر مستأجران تحمیل خواهد شد و هر نوع تصمیم عجولانه ای این قشر را متضرر تر از پیش خواهد ساخت؛ و، اما بسته سیاستی در جلسه شورای عالی سرفا تصویب شد و این بسته شامل تعیین افزایش سقف تمدید قراردادهای اجاره بها در سال ۱۴۰۱ پس از تاریخ ابلاغ این مصوبه به صورت خودکار و به مدت یک سال و حداکثر با نرخ های مصوب نسبت به قراردادهای موجود تمدید می شود و جرایم سنگینی برای مورجران و بنگاه های متخلف وضع شد ولی آیا این بسته حمایتی و جرایم وضع شده در این شرایط بحرانی اقتصادی پذیرفته خواهد شد؟! تصمصیات و شکست های بیشتر از همه گروه ها بر مستأجران تحمیل خواهد شد و هر نوع تصمیم عجولانه ای این قشر را متضرر تر از پیش خواهد ساخت؛ و، اما بسته سیاستی در جلسه شورای عالی سرفا تصویب شد و این بسته شامل تعیین افزایش سقف تمدید قراردادهای اجاره بها در سال ۱۴۰۱ پس از تاریخ ابلاغ این مصوبه به صورت خودکار و به مدت یک سال و حداکثر با نرخ های مصوب نسبت به قراردادهای موجود تمدید می شود و جرایم سنگینی برای مورجران و بنگاه های متخلف وضع شد ولی آیا این بسته حمایتی و جرایم وضع شده در این شرایط بحرانی اقتصادی پذیرفته خواهد شد?! تصمصیات و شکست های بیشتر از همه گروه ها بر مستأجران تحمیل خواهد شد و هر نوع تصمیم عجولانه ای این قشر را متضرر تر از پیش خواهد ساخت؛ و، اما بسته سیاستی در جلسه شورای عالی سرفا تصویب شد و این بسته شامل تعیین افزایش سقف تمدید قراردادهای اجاره بها در سال ۱۴۰۱ پس از تاریخ ابلاغ این مصوبه به صورت خودکار و به مدت یک سال و حداکثر با نرخ های مصوب نسبت به قراردادهای موجود تمدید می شود و جرایم سنگینی برای مورجران و بنگاه های متخلف وضع شد ولی آیا این بسته حمایتی و جرایم وضع شده در این شرایط بحرانی اقتصادی پذیرفته خواهد شد?!

مدعته کاظمی طی یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: ساخت مسکن های دولتی تحت عنوان مسکن مهر در دولت روحانی متوقف شد و کمبود مسکن در کشور پدیدار شد. دولت ریسیسی وعده ساخت یک میلیون مسکن را در سال داد که این وعده نیز در سال اول عملی نشد و مشکل حوزه مسکن در کشور به بحران تبدیل شد. با وضعیت نابسامان فعلی اقتصاد کشور و تورم بی سابقه ای که گویا پایانی ندارد، مسکن نیز دچار تورم شد. تورمی که گوی سبقت را از همه چیز برود و حتی تورم دلار را هم پشت سر گذاشت و در راس تورم ها ایستاد، و اما این گروه مستأجران بود که در این اوضاع نابسامان، متضرر اصلی شد! بیش از یک سوم جمعیت ایران مستأجران هستند که دولت با وضع اقتصادی گروه گرفت و حداکثر افزایش نرخ کرایه ها را در طرحی دو فوریتی و برای سال جدید تصویب کرد. طرحی ضرب الاجلی که براساس آن حداکثر افزایش کرایه ها را در تهران ۲۵ درصد و برای شهرستان ها ۲۰ درصد تعیین

جدول لغزین: شامل ۱۰ ستون و ۱۰ ردیف با کلمات درهم زده شده در یک گرادینگ ۱۰x۱۰.

جدول لغزین - شماره ۲۵۶. شامل عنوان، توضیحات، و نام چهره ای در پس زمینه.